
HEDATZE
ERREFORTZUAK URTARRILA-MARTXOA

ERREFORTZUAK
EGUNA ORDUA IKASGAIA MAILA IRAKASLEA GELA

A
st
el
eh
en
a 15:00-16:00

Mate DBH1 Mikel 113 (4A)
Mate DBH2 Gaizka 120 (4C)
Mate DBH3 Johana 107 (3B)

Ingelesa DBH2 Susana 108 (3A)
Natur Zientziak DBH1 Armando 212 (1A)

Tekno DBH3 eta DBH4 Iñigo 103 (Tekno)
Zientzia Diber 3 Nahia Diber3

16:00-17:00

Mate DBH2 Mikel 113 (4A)
Mate DBH3 Gaizka 120 (4C)
Mate DBH4 Aroa F. 107 (3B)

Zientzia Diber 3 Nahia Diber 3
Ingelesa DBH1 Susana 108 (3A)

EGUNA ORDUA IKASGAIA MAILA IRAKASLEA

A
st
ea
rt
ea

15:00-16:00

Euskara DBH1 eta DBH2 Aitziber Luque 113 (4A)
Ingelesa DBH3 Joana 120 (4C)
Ingelesa DBH3 Olivia/Ruth 114 (4B)

Natur Zientziak DBH1 Ainhoa 108 (3A)
Bio-Geo DBH3 eta DBH44 Isabel / Nerearen ordezkoa 107 (3B)

Geo-Historia DBH3 Itziar Eguskiza- Peio Elorduy 212 (1A)
Geo-Historia DBH 2 /4 (astero maila bat) Batirtze Martin 219 (1B)

Hizkuntza tailerra DIBER 4 Orlando 213 (1C)

16:00-17:00

Euskara DBH3 eta DBH4 Aitziber Luque 113 (4A)
Ingelesa DBH4 Joana 120 (4C)
Ingelesa DBH4 Olivia/Ruth 114 (4B)
Bio-Geo DBH3 eta DBH4 Isabel/ Nerearen ordezkoa 107 (3B)

Geo-Historia DBH3 Itziar Eguskiza-Peio Elorduy 212 (1A)
Geo-Historia DBH2 + 4 (astero maila bat) Batirtze Martin 219 (1B)

Hizkuntza tailerra DIBER 4 Orlando 213 (1C)

EGUNA ORDUA IKASGAIA MAILA IRAKASLEA

O
st
eg
un

a

15:00-16:00

Hizkuntza tailerra DBH 3 Diber Katalin Diber 3

Zientzia tailerra DBH 4 Diber Leire Diber 4
Euskara DBH1 eta DBH2 Erniobe 113 (4A)

Gaztelania DBH 1 Lorea 120 (4C)
Gaztelania DBH2 Nere Alonso 114 (4B)

Geo-Historia DBH 1 (bi astetik behin) Josune Otaolea 212 (1A)
Gazte DBH3 Isabel Eguia 119 (4D)
Tekno DBH1 Kontxi/Iker Tekno

Fiki DBH2 Alfonso 108 (3A)

Fiki DBH4 Alex 107 (3B)

Euskera/Gazte DBH 4 Diber Jugatx Diber 4

16:00-17:00

Hizkuntza tailerra DBH 3 Diber Katalin Diber 3

Zientzia tailerra DBH 4 Diber Leire Diber 4
Euskara DBH 3 eta DBH4 Erniobe 113 (4A)

Gaztelania DBH4 Nere Alonso 114 (4B)
Geo-Historia DBH1 (bi astetik behin) Josune Otaolea 212 (1A)
Gaztelania DBH2 Lorea 120 (4C)

Gazte DBH3 Isabel eguia 119 (4D)
Tekno DBH2 Kontxi/Iker Tekno

Fiki 2DBH Alfonso 108 (3A)

Fiki 3DBH Alex 107 (3B)
Euskara/Gazte DBH 4 Diber Jugatx Diber 4


